
Produse papetarie - Serviciul parcarilor cu plata

I.D.: 65603116

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.012,00 RON - 2.012,00 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP 2500 coli: 15 X 72,8 = 1092 FOLIE LAMINAT A5 80 MICRO.100BUC/TOP: 10 X 41 = 410 FOLIE LAMINAT A4 80 MICRO. (TOP 100BUC): 2 X 63 = 126 FOLIE LAMINAT A3 80 MICRO. (TOP 100 BUC) 2 X 135 = 270 DECAPSATOR: 5 X 3,5 = 17,5 PIXURI: 30 X 0,9 = 27 CAPSE 24/6: 10 X 1 = 10 DOSAR SINA PLASTIC: 50 X 0,69 = 34,5 DOSAR SINA RO: 50 X 0,5 = 25
